PORTARIA N.º 05/2022, DE 26 DE JULHO DE 2022.
“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM COMISSAO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.”
DANIEL THALHEIMER, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Grande Sarandi, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelos Estatutos Sociais e, em conformidade com o artigo 20 do Protocolo de Intenções firmado pelos Municípios Consorciados em 22/10/2009 e em consonância com o Município de Nova Boa Vista, resolve:
NOMEAR

Os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Consórcio, a partir de 26 de julho 2022.

Adriana Arnhold Panzenhagem
João Elíbio Machado
Simone Isabel Walker
SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO, NOVA BOA VISTA-RS AOS 26 DIAS DE JULHO DE 2022.
         _____________________________
                      Daniel Thalheimer
                 Presidente do CISGS
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
FRANKLIN KLEEMANN

Diretor Executivo CISGS